
RDB 103

Bezdrátový zvonek  
s bezbateriovým 
tlačítkem.

Bezdrátové 
zvonění  
bez zásuvek  
a kabelů

ABY BYLO JASNO



Domovní zvonek bez drátů  
a kabelů s dosahem až 150m
Retlux přináší další praktickou novinku - bezdrátové domovní zvonky s dosahem až 150 
metrů. Díky přijmači na 3AA baterie a zvonkovému tlačítku bez nutnosti baterií vám nabízí 
široké možnosti umístění a využití. Díky velkému dosahu, bezbateriovému zvonkovému 
tlačítku, které je vhodné pro vnitřní i venkovní použití a možnosti výběru z 32 melodií určitě 
najde uplatnění i u vás.

RDB 103
• Balení:    Box 1/10/40
• SAP:        50003194
• Velikost balení: 166x251x40 mm
• Brutto váha: 230 g

• bezdrátový zvonek IP44
• dosah až 150m
• 32 melodií 
• příjímač na 3 x AA beterie
• Frekvence 433,92 MHz 

• moderní a čistý design
• bezdrátový a bezbateriové tlačítko s IP 44
• přenosný zvonek na 3 AA baterie
• dosah až 150 metrů
• výběr z 32 melodií

orientační AMOC  

559,-  Kč


